UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày        tháng  9 năm 2020
V/v đề nghị đăng tải lấy ý kiến góp ý

dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và

dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

Kính gửi:  Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015

và văn bản quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành; Công văn số 209/HĐND-KTNS

ngày 28/8/2020 của Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc cho ý kiến về xây dựng chính

sách khuyến khích các tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp,

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Nguyễn

Thanh Hùng tại Công văn số 1977/UBND-KT ngày 31/8/2020 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc ý kiến xây dựng chính sách khuyến khích các tổ chức

kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn Tỉnh (giao Sở Khoa

học và Công nghệ chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu, trình Uỷ ban

nhân dân Tỉnh theo đúng quy trình văn bản quy phạm pháp luật).

Theo đó, Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Tờ trình Hội đồng

nhân dân Tỉnh và dự thảo Nghị quyết ban hành quy định một số chính sách khuyến

khích các tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

Để việc tham mưu, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh theo đúng quy trình văn bản

quy phạm pháp luật, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Cổng thông tin và điện tử

tỉnh Đồng Tháp đăng tải toàn văn hồ sơ đề nghị xây dựng nghị quyết trên cổng thông

tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít nhất 30 ngày (kế từ ngày đăng dự thảo) để lấy ý

kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân theo quy định.

Tài liệu đính kèm:

(1) Dự thảo Tờ trình Hội đồng nhân dân

(2) Dự thảo nội dung Nghị quyết

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận dược sự hỗ trợ của Cổng Thông

tin điện tử Tỉnh./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP(H).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T16:32:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T16:37:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T16:37:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T16:37:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!